
UCHWAŁA NR 235/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 października 2020r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) oraz na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku Panią 

Agatę Nowak do realizacji umowy o udzielenie grantu na wsparcie dla Domów Pomocy Społecznej 

w walce z epidemią COVID-19 w ramach projektu pn. „Wsparcie dla Mazowsza” nr: 

POWR.02.08.00-00-0100/20 finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, w ramach II Osi priorytetowej: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i 

edukacji POWER, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym  

§ 2. Szczegółowy zakres obowiązków określony jest w Procedurze udzielania grantów w ramach 

projektu „Wsparcie dla Mazowsza” Rozdział IX: Podstawowe obowiązki grantobiorcy, w tym 

rozliczenie grantu oraz w umowie o udzielnie grantu  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta  

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  


